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Ценовник за 
купување и 
изнајмување 
на лиценци и 
еСервис услуги

Купена лиценца
Што значи купување на лиценца?
Купувањето лиценца значи инсталирање на софтверот 
на вашиот сервер, локално. Базата на податоци 
е инсталирана на вашиот компјутер, а годишната 
надградба е веќе вклучена во износот за првата 
година на користење, а за архивата на податоците ќе 
мора сами да се погрижите.

Што ви е потребно?
•	 Сопствена серверска инфраструктура
•	 �Грижа за навремени, редовни надградби на 

програмот
•	 Годишно ажурирање на програмот
•	 Грижа за архивирање, резервни бази на податоци

Месечно изнајмување 
на лиценца
Што значи месечен закуп на лиценца?
PANTHEON хостинг или месечно изнајмување на 
лиценца, ви ја оптимизира инвестицијата во вашиот 
софтвер како вие не би морале да ги купите лиценците 
однапред, само плаќате претплата за користење.

Месечното изнајмување на PANTHEON Хостинг вклучува:
•	 употреба на било која функционалност на PANTHEON,
•	 архивирање на податоци,
•	 �надградба на програмот во однос на 

законодавството и функционалноста,
•	 изнајмување и одржување на серверот,
•	 сите потребни лиценци за работа.

Добијте деловна програма на која се 
заснова дигиталната трансформација



Цените се пресметани во денари без и со ДДВ и важат за купување на PANTHEON лиценци. Износот се плаќа еднаш и лиценцата останува во трајна 
сопственост на купувачот.

Ценовник за купени лиценци

Цена за една лиценца
Годишна надоградба 

(22% од вредноста на  
една лиценца)

Набавна цена на една 
лиценца со едногодишна 

надоградба

без ДДВ со ДДВ без ДДВ со ДДВ без ДДВ со ДДВ

PANTHEON LX (1 корисник) 7.378 ден. 7.747 ден. 1.623 ден. 1.705 ден. 9.001 ден. 9.452 ден.

PANTHEON LT (1 корисник) 18.538 ден 19.465 ден. 4.079 ден. 4.283 ден. 22.617 ден. 23.748 ден.

PANTHEON LT (3 корисници) 34.038 ден 35.740 ден. 7.489 ден. 7.863 ден. 41.527 ден. 43.603 ден.

PANTHEON RT (1 корисник) 18.538 ден. 19.465 ден. 4.079 ден. 4.283 ден. 22.617 ден. 23.748 ден.

PANTHEON RE (1 корисник) 34.658 ден. 36.391 ден. 7.625 ден. 8.006 ден. 42.283 ден. 44.397 ден.

PANTHEON SE (1 корисник) 55.738 ден 58.525 ден. 12.263 ден. 12.876 ден. 68.001 ден. 71.401 ден.

PANTHEON ME (1 корисник) 61.938 ден 65.035 ден. 13.627 ден. 14.308 ден. 75.565 ден. 79.343 ден.

PANTHEON MF (1 корисник) 92.938 ден. 97.585 ден. 20.447 ден. 21.469 ден. 113.385 ден. 119.054 ден.

PANTHEON MT (1 корисник) 27.838 ден. 29.230 ден. 6.125 ден. 6.431 ден. 33.963 ден. 35.661 ден.

PANTHEON Vet (главна лиценца) 55.738 ден. 58.525 ден. 12.263 ден. 12.876 ден. 68.001 ден. 71.401 ден.

PANTHEON Vet  
(дополнителна лиценца) 24.738 ден. 25.975 ден. 5.443 ден. 5.715 ден. 30.181 ден. 31.690 ден.

PANTHEON Конектор 8.673 ден. 9.107 ден. 1.909 ден. 2.004 ден. 10.582 ден. 11.111 ден.

PANTHEON PAAS 61.938 ден. 65.035 ден. 13.626 ден. 14.307 ден. 75.565 ден. 79.439 ден.

PANTHEON Apolon 6.138 ден. 7.243 ден. 1.350 ден. 1.593 ден. 7.488 ден. 8.836 ден.

PANTHEON Web Light 17.918 ден. 18.814 ден. 3.942 ден. 4.139 ден. 21.860 ден. 22.953 ден.

PANTHEON Web Terminal 27.838 ден. 29.230 ден. 6.125 ден. 6.431 ден. 33.963 ден. 35.661 ден.

PANTHEON Web Apolon 6.138 ден. 7.243 ден. 1.350 ден. 1.593 ден. 7.488 ден. 8.836 ден.

За купени 
лиценци

Направете споредба на 
функционалности помеѓу 
PANTHEON лиценци 



Цените се изразени во денари на месечно ниво, без ДДВ и со ДДВ. Новиот ценовник стартува да важи од 1 јули, 2025 година. По надминување на 
изнајмениот простор според типот на лиценцата, дополнителен простор се наплаќа по 149 ден. / GB месечно. На корисникот од 10GB до 24GB му се 
наплаќа по 109 ден / GB месечно. На корисникот над 25GB ќе му се наплаќа 79 ден/GB.

Цена за една лиценца на Хост
Доколку купените лиценци 
се пренесуваат од локал 

на хост
Простор

без ДДВ со ДДВ без ДДВ со ДДВ

PANTHEON LX (1 корисник) 800 ден. 944 ден. 428 ден. 505 ден. 500 MB

PANTHEON LT (1 корисник) 1.048 ден. 1.237 ден. 614 ден. 725 ден. 500 MB

PANTHEON LT (3ца корисници) 2.040 ден. 2.408 ден. 1.234 ден. 1.457 ден. 500 MB

PANTHEON RA (1 корисник) 676 ден. 798 ден. / / 350 MB

PANTHEON RC (1 корисник) 924 ден. 1.091 ден. / / 350 MB

PANTHEON RT (1 корисник) 1.048 ден. 1.236 ден. 614 ден. 725 ден. 250 MB

PANTHEON RE (1 корисник) 1.606 ден. 1.895 ден. 986 ден. 1.163 ден. 500 MB

PANTHEON SE (1 корисник) 2.474 ден. 2.920 ден. 1.358 ден. 1.603 ден. 500 MB

PANTHEON ME (1 корисник) 2.722 ден. 3.212 ден. 1.730 ден. 2.041 ден. 500 MB

PANTHEON MF (1 корисник) 4.024 ден. 4.749 ден. 2.350 ден. 2.773 ден. 1 GB

PANTHEON MT (1 корисник) 1.730 ден. 2.042 ден. 1.048 ден. 1.237 ден. 250 MB

PANTHEON Vet (главна лиценца) 4.030 ден. 4.756 ден. 2.474 ден. 2.920 ден. 500 MB

PANTHEON Vet  
(дополнителна лиценца) 2.474 ден. 2.920 ден. 1.984 ден. 2.342 ден. 350 MB

PANTHEON Конектор 552 ден. 652 ден. 304 ден. 359 ден. 0

PANTHEON PAAS 1.854 ден. 2.188 ден. 1.544 ден. 1.822 ден. 0

PANTHEON Apolon 242 ден. 286 ден. 242 ден. 286 ден. 0

PANTHEON Web Light 924 ден. 1.091 ден. / / 500 MB

PANTHEON Chronos Mini 310 ден. 366 ден. / / 600 MB

PANTHEON Web Terminal 1.730 ден. 2.042 ден. 1.048 ден. 1.237 ден. 350 MB

PANTHEON Web Apolon 242 ден. 286 ден. 242 ден. 286 ден. 0

Хост (Cloud)

Цена без ДДВ Цена со ДДВ

Кадри 124 ден./месечно 146 ден./месечно

Патни налози 124 ден./месечно 146 ден./месечно

Документи и задачи 124 ден./месечно 146 ден./месечно

B2B нарачки 124 ден./месечно 146 ден./месечно

Контролна табла 124 ден./месечно 146 ден./месечно

Магацински инвентар 124 ден./месечно 146 ден./месечно

Попис на основни средства 124 ден./месечно 146 ден./месечно

Теренска служба 924 ден./месечно 1090 ден./месечно

Гранули

Цените се пресметани со и без ДДВ. Ценовникот важи од 1 јули 2025 година.

Ценовник за изнајмени лиценци

https://www.datalab.com.mk/pantheon-web-granuli/granula-kadri/
https://www.datalab.com.mk/pantheon-web-granuli/granula-patni-nalozi/
https://www.datalab.com.mk/pantheon-web-granuli/granula-dokumenti-i-zadaci/
https://www.datalab.com.mk/pantheon-web-granuli/granula-b2b-naracki/
https://www.datalab.com.mk/pantheon-web-granuli/granula-kontrolna-tabla/
https://www.datalab.com.mk/pantheon-web-granuli/granula-popis-na-magacin/
https://www.datalab.com.mk/pantheon-web-granuli/granula-popis-na-osnovni-sredtstva/
https://www.datalab.com.mk/pantheon-web-granuli/granula-servis-na-teren/


Ценовник за еСервиси - алатки за 
дигитализација на бизнисот

еДокументација
Компаниите можат ефикасно да ги решат проблемите за управување на документите со PANTHEON еДокументација.

Користењето на еДокументација е бесплатно 
до 100 MB простор за чување документи, 
фактури и договори. еДокументацијата се 
наплаќа само кога ќе се надмине просторот 
од 100 MB.

Можете да зачувате во документацијата:
•	 примена и издадена пошта,
•	 �целата сметководствена документација (изводи за сметки, 

затворања на година, потсетници),
•	 комерцијална документација (на пр. договори, анекси),
•	 �техничка документација (на пр. упатство за работа, гарантни 

листови...)

еДокументација овозможува 
лесно пронаоѓање и обработка на 
документите поради интегрираниот 
деловен процес PANTHEON. Голема 
предност е опцијата за пребарување 
на сите документи според различни 
критериуми.

Месечна пресметка за искористен простор

ОД 0MB ДО 100 MB БЕСПЛАТНО

од 100 MB до 10 GB 186 ден./GB

од 10 GB до 100 GB 124 ден./GB

над 100 GB 62 ден./GB

Сертифицирана еДокументација
Сертифицирана еДокументација е складиште кое дигитално потпишува и става печат на документи кога се 
зачувани, а потоа автоматски ги зачувува во архивата и резервната копија. Доколку користите сертифицирана 
еДокументација и имате дефинирани архивски процедури, можете физички да ги затворате архивите на 
компанијата и да ги поништите физичките документи. Бидејќи сертифицираното складирање е значително 
поскапо поради неговите технолошки барања, препорачуваме да депонирате само документи за кои складирањето 
е законски пропишано (на пр. е-фактури, сметководствена документација, договори...).

Пакети Цена на пакет 
без ДДВ

Цена на пакет 
со ДДВ

Сертифицирана еДокументација 1 GB 614 ден. 725 ден.

Сертифицирана еДокументација 5 GB 2.474 ден. 2.919 ден.

Сертифицирана еДокументација 10 GB 4.334 ден. 5.114 ден.

Дали сте подготвени да го водите 
вашиот бизнис со PANTHEON?

   02 3079 231

   info@datalab.com.mk

   www.datalab.com.mk

* �Услугата сертифицирана еДокументација е 
исклучок од методот на фактурирање наведен 
подолу, бидејќи на корисниците им се издава 
посебна фактура за неа.

https://www.datalab.com.mk/erabotenje/edokumentacija/
https://www.datalab.com.mk/erabotenje/edokumentacija/


еФактура
Станува збор за документи кои целосно ја заменуваат класичната 
хартиена форма на документи, како што се фактури, нарачки, доставни 
листови итн., бидејќи издавачот му издава на примачот документ за 
извршени услуги или продадени стоки во електронска форма. Освен 
што ја прави работата поедноставна, потранспарентна и еколошки 
поприфатлива, им носи и на издавачите и на примателите значително 
намалување на материјалните и поштенските трошоци и заштедува време.

Се фактурира врз основа на бројот на поднесени документи, без оглед 
на тоа колку страници има секој документ. Секој пакет е ограничен 
со број на документи во пакетот. Доколку го надминете бројот на 
документи вклучени во пакетот, дополнителните документи ќе бидат 
фактурирани одделно. Сите пакети се фактурираат на месечно ниво.

Пакет Количина Цена на месец 
без ДДВ

Цена на месец 
со ДДВ

Дополнителен 
документ
без ДДВ

Дополнителен 
документ
со ДДВ

еФАКТУРА А 10 документи 310 ден. 366 ден. 31 ден. 36 ден.

еФАКТУРА B 50 документи 924 ден. 1.090 ден. 19 ден. 22 ден.

еФАКТУРА C 500 документи 6.138 ден. 7.243 ден. 13 ден. 15 ден.

еФАКТУРА D 1000 документи 11.780 ден. 13.900 ден. 12 ден. 14 ден.

Избраниот пакет за испраќање еФактура 
можете да го нарачате на Корисничката 
страница јузер сајт / Мои податоци / 
еСервиси, каде што го пополнувате 
формуларот за нарачка на еФактура.

Можете да прочитате 
повеќе на www.datalab. 

com.mk/erabotenje/eproces/

еКнижење
Нема повеќе препишување! еКнижењето е систем за препознавање 
на содржината на скенирани фактури, кој овозможува снимање 
и препознавање на податоците од хартиен документ во форма на 
е-фактура, а оттаму автоматски ја прокнижува за да се избалансираат 
сметките и главната книга.

Можете да прочитате 
повеќе на www.datalab.

com.mk/erabotenje/
eknizenje/

* �Услов за активирање на пакетот еКнижење е 
активна претплата на еДокументација.

* �Услугата еФактура е исклучок од методот на 
фактурирање наведен подолу, бидејќи на 
корисниците им се издава посебна фактура 
за неа.

https://www.datalab.com.mk/erabotenje/eproces/
https://www.datalab.com.mk/erabotenje/eknizenje/


Сигурносна копија (Backup)
Резервната копија значи дека складираме копија од базата на податоци PANTHEON во податочниот центар кај 
нашите хост провајдери, кој ги користиме за нашите сервери. На овој начин ја автоматизираме дневната резервна 
копија на најважните податоци на компанијата. Со поставување на соодветни опции во PANTHEON, можете да ги 
складирате вашите податоци подеднакво безбедно како и корисниците на PANTHEON Cloud со бекап и можност за 
враќање на податоците за последните 7 дена, последните четири петоци и последните 12 месеци.

За PANTHEON 
корисници на 
сопствени лиценци

Цена на месец  
без ДДВ

Цена на месец  
со ДДВ

BACKUP 10 GB 242 ден. 285 ден.

BACKUP 50 GB 800 ден. 944 ден.

BACKUP 100 GB 1.482 ден. 1.748 ден.

Можете да прочитате 
повеќе на www.datalab.

com.mk/erabotenje/
sigurnosna-kopija/

   Платите толку, колку што ќе потрошите
Обработката на документи се наплаќа по пакети. Откако ќе ги искористите изнајмените количини во пакетот, 
едноставно нарачајте нов пакет преку Корисничките страници на јузерсајт.

Пакет Количина Цена на месец  
без ДДВ

Цена на месец  
со ДДВ

Дополнителна 
страница
без ДДВ

Дополнителна 
страница
со ДДВ

TYPLESS A 30 страни 310 ден. 366 ден. 10,54 ден. 12,44 ден

TYPLESS B 200 страни 1.860 ден. 2.195 ден. 9,30 ден. 10,97 ден.

TYPLESS C 1000 страни 8.680 ден 10.242 ден 8,68 ден. 10,24 ден.

TYPLESS D 2000 страни 15.500 ден. 18.290 ден. 8,06 ден. 9,51 ден.

TYPLESS PRO A 15 страни 310 ден. 366 ден. 20,46 ден. 24,14 ден.

TYPLESS PRO B 150 страни 2.790 ден. 3.292 ден. 18,60 ден. 21,94 ден

TYPLESS PRO C 500 страни 8.680 ден. 10.242 ден 17,36 ден. 20,48 ден.

TYPLESS PRO D 1000 страни 15.500 ден. 18.290 ден. 15,50 ден. 18,29 ден.

Пакет Количина Цена на месец 
без ДДВ

Цена на месец  
со ДДВ

Дополнителен 
документ
без ДДВ

Дополнителен 
документ

со ДДВ

ACCOUNTLESS A 12 документи 310 ден. 366 ден. 26,04 ден. 30,73 ден.

ACCOUNTLESS B 100 документи 2.418 ден. 2.853 ден. 24,18 ден. 28,53 ден.

ACCOUNTLESS C 400 документи 8.680 ден 10.242 ден 21,70 ден. 25,61 ден.

ACCOUNTLESS D 1000 документи 21.080 ден 24.874 ден. 21,08 ден. 24,87 ден.

Пакет Количина Цена на месец 
без ДДВ

Цена на месец 
со ДДВ

Дополнителна 
страница
без ДДВ

Дополнителна 
страница
со ДДВ

eTEXT 250 страни 310 ден. 366 ден. 1,24 ден. 1,46 ден.

https://www.datalab.com.mk/erabotenje/sigurnosna-kopija/


еПораки
Автоматизирајте ги процесите и воведете SMS или Viber известувања во 
вашиот бизнис. Успешниот бизнис во голема мера зависи од ефикасна и 
навремена обработка на информациите. еПораките се флексибилен систем 
на известувања, каде ви овозможува да ги известувате вашите клиенти 
преку SMS или Viber пораки, за закажани состаноци, известувања за 
завршени задачи, завршена услуга, доспеани побарувања и слични услуги.

Можете да прочитате 
повеќе на www.datalab.

com.mk/erabotenje/ 
sms-izvestuvanje/

Пакет Цена на месец 
без ДДВ

Цена на месец 
со ДДВ

Број на вклучени 
трансакции

Трансакција
без ДДВ

Трансакција
со ДДВ

BetrSign A 1.240 ден. 1.463 ден. 20 62 ден. 73,16 ден.

BetrSign B 2.480 ден. 2.926 ден. 50 49,60 ден. 58,53 ден.

BetrSign C 9.920 ден. 11.706 ден. 250 39,68 ден. 46,82 ден.

BetrSign D 29.760 ден. 35.117 ден. 1000 29,62 ден. 34,95 ден.

Пакет Цена на месец 
без ДДВ

Цена на месец 
со ДДВ

Број на 
трансакции
SMS / Viber

Цена на услугата 
SMS / Viber  

месечно без ДДВ

Цена на услугата  
SMS / Viber  

месечно со ДДВ

eMESSAGE A 310 ден. 366 ден. 50 / 100 6,20 ден. / 3,10 ден. 7,32 ден. / 3,66 ден.

eMESSAGE B 620 ден. 732 ден. 110 / 250 5,64 ден. / 2,48 ден. 6,66 ден. / 2,93 ден.

eMESSAGE C 3.100 ден. 3.658 ден. 600 / 1500 5,15 ден. / 2,05 ден. 6,08 ден. / 2,42 ден

eMESSAGE D 12.400 ден. 14.632 ден. 3000 / 6000 4,13 ден. / 2,05 ден. 4,87 ден. / 2,42 ден.

eMESSAGE E 18.290 ден. 21.582 ден. 5000 / 9000 3,64 ден. / 2,03 ден. 4,29 ден. / 2,40 ден.

eMESSAGE F 30.380 ден. 35.848 ден. 10000 / 15000 3,02 ден. / 2,02 ден. 3,57 ден. / 2,38 ден.

* �Услов за активирање на пакетот еПораки е 
активна претплата на еДокументација.

Услуги Сите Цена без ДДВ Цена со ДДВ

Авто тестирање На месечно ниво за 1 SB лиценца 37.138 ден./месечно 43.823 ден./месечно

За час на употреба Снимање на авто тестови 1.550 ден./час 1.829 ден./час

За час на употреба Преземање на авто тестови 930 ден./час 1.097 ден./час

Систем за автоматско тестирање
Системите за автоматско тестирање за PANTHEON овозможуваат автоматско тестирање на сите модули и 
функционалности во рамките на една единствена средина, што го забрзува развојот, го подобрува квалитетот и им 
овозможува на сите членови на тимот брзо и сигурно да ги проверуваат перформансите на апликацијата.

   �Цените се важечки само за испраќање SMS-пораки кон сите 
домашни мрежи. Испраќањето кон странски мрежи не е поддржано.

BetrSign електронски потпис
BetrSign е решение за еПотпис: од опции за далечинско потпишување 
со различни нивоа на безбедност до рачно напишани електронски 
потписи на лице место на продажба. Овозможува потпишување на 
разни документи - од договори, понуди, жалби, доставни документи, 
нарачки, патни налози до записници.

* �Можете да го надградите BetrSign® 
на повисок пакет во секое време без 
дополнителни трошоци, додека промената 
на понизок пакет не е можна во рок од 24 
месеци од датумот на активирање.

https://www.datalab.com.mk/erabotenje/sms-izvestuvanje/


Наведените услови за фактурирање важат подеднакво за 
сите услуги (еСербис, ажурирања, хостирање, одржување и 
дополнителни услуги) што ги обезбедува Даталб на корисниците на 
PANTHEON, освен ако не е поинаку наведено за поединечна услуга.

Услугите генерално се фактурираат месечно, имено на крајот од 
месецот за тековниот месец. Давателот издава заедничка месечна 
фактура што ги вклучува сите услуги што се обезбедени во 
периодот на фактурирање.

Во случај вкупната месечна вредност на сите услуги да е помала 
од 6,100 денари (без ДДВ), не се издава фактура за овој месец. 
Вредноста на обезбедените услуги, но сè уште не се фактурирани, 
се пренесува во следниот месец за фактурирање и се фактурира 
кога вкупниот износ ќе надмине 6,100 денари (без ДДВ). Без оглед 
на горенаведеното, сите услуги што сè уште не се фактурирани се 
фактурираат двапати годишно, имено на 31 декември и 30 јуни.

Валутата за плаќање на издадената фактура е 15 дена од датумот 
на издавање на фактурата.

Исклучок е фактурирањето на услугата за освежување за 
корисниците на лиценците PANTHEON LX, LT и LT3, освежувањето се 
фактурира годишно, имено на крајот на јули за целиот период.

Услугите за е-фактура и сертифицирана е-документација се исто 
така исклучок од наведениот метод на фактурирање, бидејќи на 
корисниците им се издава посебна фактура.

Начини на фактурирање за поединечни услуги

1. Месечно по максималната потрошувачка

•	 Важи за услугата: DMS, Backup (Сигурносна копија), Гранули
◊◊ �Пакетите DMS и Backup автоматски се зголемуваат или 
намалуваат, во зависност од количината на податоци во 
тековниот месец.

◊◊ �Гранулите се зголемуваат или намалуваат во зависност од 
нарачката на клиентот преку Корисничките страници (или, на 
барање на клиентот, продажба преку partner site).

•	 �При првото активирање на услугата, се наплаќа пропорционален 
дел од тековниот месец.

•	 �Кога потрошувачката на простор / бројот на гранули се менува, 
промената стапува на сила веднаш.

•	 �На крајот од месецот, се наплаќа максималната месечна 
потрошувачка на простор / гранули.

2. Месечно по дневна потрошувачка

•	 Важи за услугата: Лиценци на хост
◊◊ �Лиценците за хостирање се менуваат (зголемуваат или 
намалуваат) по потпишувањето на договорот или анексот.

•	 �При првото активирање на услугата, се наплаќа пропорционален 
дел од тековниот месец.

•	 �Кога бројот на лиценци за хостирање се менува, промената 
стапува на сила веднаш.

•	 �На крајот од месецот, активираните лиценци за хостирање се 
наплаќаат по ден.
◊◊ �Пример: Клиентот ја менува SE лиценцата во ME лиценца 
на 15.01. SE лиценцата ќе се наплаќа од 01.01. до 15.01., а 
ME лиценцата од 15.01. до крајот на месецот на сметката за 
тековниот месец.

3. �Месечно по избраниот пакет + дополнителни количини во рамките 
на пакетот

•	 �Важи за услугата: Typless, Typless PRO, Accountless, eText, BetrSi-
gn, eMassage, ATS.
◊◊ �Корисникот нарачува или менува пакети преку Корисничките 
страници (или, на барање на клиентот, продава преку partner site).

•	 �При првото активирање на услугата, се наплаќа пакетот за 
целиот месец, без оглед на тоа кога е активирана услугата.

•	 ��На крајот од месецот, покрај месечните пакети, дополнително се 
наплаќаат и сите дополнителни количини.

•	 �На првиот ден од месецот, бројачот на потрошени количини се 
ресетира (0) и потрошените количини се бројат од почеток.

•	 �Кога корисникот го менува пакетот во рамките на активираната 
услуга, тој стапува на сила на првиот ден од следниот месец, без 
оглед на датумот на промената. Постоечкиот пакет се наплаќа и 
се користи до крајот на тековниот месец.

Објаснување за фактурирањето на месечниот пакет за е-пораки:

Кога клиентот купува месечен пакет, ја купува вредноста на пакетот 
во денари. Во рамките на овој пакет, клиентот може да испрати 
одреден број SMS или Viber пораки. За секоја испратена SMS или 
Viber порака, износот на испратената SMSM/Viber порака се одзема 
од вредноста на пакетот. Доколку клиентот испрати онолку пораки 
колку што е вредноста на пакетот во тековниот месец, се наплаќа 
само месечниот пакет.

Дополнителни трошоци за пречекорување: Кога клиентот ќе ја 
надмине вредноста на пакетот, дополнително испратените количини 
се наплаќаат според ценовникот за поединечниот пакет.

Пример за е-порака пакет А:

Корисникот има пакет еПораки A, кој вклучува 50 SMS или 100 
Viber пораки. Во текот на месецот, корисникот испраќа вкупно 65 
SMS и 177 Viber пораки. Бројот на испратени SMS и Viber пораки е 
прикажан во сметката на корисникот.

Бидејќи се испратени 65 SMS, веќе се наплатени 310 денари за 50 
SMS, а се наплаќаат само за дополнителните 15 SMS пораки, по 
6,20 денари од 1 порака.

Бидејќи се испратени 177 Viber пораки, а целиот износ што беше 
во пакетот е веќе потрошен за SMS пораки (во пакетот еПораки 
А можеме да искористиме или 50 СМС или 100 вибер пораки), па 
затоа се наплаќаат сите дополнителни 177 Viber пораки одделно, по 
цена од 3,10 денари од порака.

Опис Пакет Количина Цена Вредност

Период 
10/2025

Даночен број 87654321
Испратена СМС порака 30
Испратена на Viber 130

Даночен број 12345678
Испратена СМС порака 35
Испратена на Viber 47

еПораки А 1 310 ден. 310 ден.

Период 
10/2025

Вклучено во пакетот  
310 ден. Половно 403 ден. Дополнителна употреба 

на еПораки СМС А 15 6,2 ден. 93 ден.

Период 
10/2025 Вклучува пакет 0 евра Половно 548 ден. Дополнителна употреба 

на еПораки VIBER A 177 3,1 ден. 548 ден.

Вкупно 952 ден.

Фактурирање на Даталаб услугите

Суспензија на услугите и обврска за плаќање: Во случај на доцнење во плаќањето на фактурата за Услугите во согласност со нашите договорни 
услови и ценовник, го задржуваме правото да го суспендираме вашиот пристап до Услугите. Суспендирањето на Услугите во овој случај не ве 
ослободува од вашата обврска да платите за овие Услуги во текот на целиот период на суспензија.



Дали сте подготвени да го водите 
вашиот бизнис со PANTHEON?

Даталаб МК д.о.о.е.л, бул. 8ми Септември 2/2, 5 кат, 1000 Скопје, Северна Македонија

  02 3079 231  |    info@datalab.com.mk  |    www.datalab.com.mk

www.datalab.com.mk

PANTHEON
Право решение  
за секој бизни!


